

Tiedote TaSO ry:n hallituksen kokouksesta 7/2018

TaSON hallitus kokousti 15.9. Turussa. Fyysisesti paikalle pääsi vain puolet hallituksesta, mutta ihmeellinen ja poikkeuksellisen toimiva tekniikka mahdollisti lähes täydellisen kokouselämyksen myös etänä osallistuneille hallituslaisille. Kerrankin!

Jälleen kerran suuret ja mahtavat TaSO-päivät puhututtivat. Tapahtuma on tänä vuonna jopa aiempaa suositumpi ja näyttää siltä, että tapahtuma myydään tänä vuonna ennätystahtia loppuun. Kannattaa siis olla nopea, jos vielä mielii kuuntelemaan Anna Perhoa tai työelämä- ja kokemusasiantuntijoita tai nauttimaan laivan illallisbuffetin antimista!

Vuoden kolmannet ja syksyn ensimmäiset yhdistysavustukset jaettiin kokouksessa. Avustuksia päätettiin myöntää SOSSU ry:lle 350€, Socius ry:lle 300€ ja Metropolian sosiaalialan opiskelijoille 260€. Joihinkin hakemuksiin jouduttiin pyytämään vielä tarkennuksia ja voi olla, että avustuksia myönnetään lopulta enemmänkin ennen vuoden viimeistä hakua, joka umpeutuu 9.11. Yhdistysavustusten linjauksia tullaan myös päivittämään ainakin toistuviin tapahtumiin myönnettävän avustuksen suhteen, ensi vuonna kannattaa siis lukea tarkasti todennäköisesti uudistetut ohjeet!

Taloudellisella rintamalla hallitus päätti myös tukea talentialaisia opiskelijoita Sosiaalialan asiantuntijapäivien osallistumiskuluissa. Asiantuntijapäivät järjestetään 5.-6.3.2019 Tampereella ja opiskelijoiden liput maksavat 70€ kahdelta ja 39€ yhdeltä päivältä. TaSO tukee jäsentensä osallistumiskuluja 10€ molemmilta päiviltä tai 5€ yhdeltä päivältä.

Katseet suunnattiin jälleen myös tulevaan vuoteen ja hallitus luonnosteli toimintasuunnitelmaa ensi vuodelle. Toimintasuunnitelma ei ole yksityiskohtainen ja toimintaa rajoittava dokumentti, vaan se antaa suuret linjat, joiden mukaan tulevan hallituksen on helpompi suunnitella toimintaa vuoden ajalle. Uuden hallituksen rekrytoinnista keskusteltiin myös ja hiottiin hallitusrekryyn liittyvää somekampanjaa yhdessä mahdollisimman hyvin tarkoitustaan vastaavaksi. Hallitukseen kuuluu tänä vuonna paljon opintojaan vuoden aikana lopettelevia opiskelijoita ja ensi vuonna olisi mahtavaa, jos mahdollisimman moni alkuvaiheen opiskelija uskaltaisi lähteä järjestötoimintaan mukaan. ;)

Illalla hallitus illasti turkulaisten sosiaalialan opiskelijoiden kanssa Turun Kellariravintolassa. Tunnelma oli hilpeä ja keskustelut antoisia - ja tietenkin ruoka oli hyvää! Onnistuneen illallisen jälkeen katseet onkin hyvä suunnata kohti lokakuun kokousta ja iltamaa, jotka tullaan järjestämään Tampereella. Nähdään siellä!

Intoa ja aurinkoa jokaisen syksyyn!

<3:llä,

TaSO:n hallitus